

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O DIELO

č. obj.: R-8076/2010-345/2010 č. zhot.: 11/2010

Na realizáciu stavebných prác na akcii

*„REKONŠTRUKCIA OBJEKTOV TU VO ZVOLENE SO ZAMERANÍM NA
VYBUDOVANIE IKT A TECHNICKÉ ZHODNOTENIE OBJEKTOV – II. ETAPA”-
Modernizácia a rekonštrukcia prednáškových miestností PD1 a PL1*

**uzatvorenej dňa 20.09.2010
a zmenenej a doplnenej Dodatkom č. 1 zo dňa 16.11.2010 a
Dodatkom č.2 zo dňa 28.12.2010
(ďalej len „zmluva o dielo“)**

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov,
Zákona 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo :
Štatutárny orgán :
Osoba zodpovedná
za plnenie zmluvy:

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

Registrácia :

Číslo tel.:

e-mail :

Technická univerzita vo Zvolene

ul. T.G. Masaryka 24 , 960 53 Zvolene
prof. Ing. Ján Tuček CSc., rektor TU vo Zvolene

Ing. Štefan Klacko CSc., kvestor TU vo Zvolene

Ing. Ján Molnár, vedúci OIP

00397 440

2020474808

SK 2020474808

Štátna pokladnica Bratislava

7000353051/8180

TU vo Zvolene zriadená zákonom č. 131/2002 Z.z.
o vysokých školách v znení neskorších predpisov

+421 45 5206 111, Fax.: +421 45 5322 053

molnar@vsld.tuzvo.sk

Zhotoviteľ:

Sídlo podnikania :

Štatutárny orgán :

IČO:

DIČ:

IČ DPH :

Bankové spojenie:

Číslo účtu :

Kontakt:

e-mail:

Registrácia :

OMOSS spol. s r.o.

Osadská 679/15, 028 01 Trstená

Marek Hutko - konateľ

36390151

2020129430

SK2020129430

VÚB a.s. Trstená

1475921254/0200

043/5393 300, 301

omoss@omoss.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel Sro, vložka č.12032/L

Po vzájomnej dohode zmluvných strán sa predmetná zmluva mení a dopĺňa nasledovne :

Čl. II. Predmet dodatku - zmeny a doplnky

Podľa čl.X. bodu 4 zmluvy o dielo uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 20.09.2010 a zmenenej a doplnenej Dodatkom č.1 zo dňa 16.11.2010 a dodatkom č.2 zo dňa 28.12.2010 sa predmetná zmluva mení a dopĺňa nasledovne :

V čl. III. Doba plnenia:

sa mení bod 1. takto :

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne : do 28.02.2011.

a dopĺňa sa bod 1.1 takto:

K predĺženiu doby plnenia týmto dodatkom č. 3 dochádza z dôvodu, že subdodávateľ zhotoviteľa na dodávku katedry a lavíc nespĺnil ani náhradný termín dodávky a realizácie a je schopný katedru a lavice dodať len vo februári 2011.

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 3 je vyhotovený v 5 vyhotoveniach, z ktorých každý je originálom a z ktorých dva obdrží zhotoviteľ a tri objednávateľ.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že s obsahom dodatku č. 3 sa oboznámili a na znak súhlasu ho podpísali.

Vo Zvolene dňa 28.01.2011

V Trstenej dňa 28.01.2011

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

prof. Ing. Ján Tuček CSc., rektor

Marek Hutko, konateľ

Ing. Štefan Klacko CSc., kvestor
osoba zodpovedná vo veciach zmluvných

Ing. Ján Molnár, vedúci OIP
osoba zodpovedná vo veciach technických

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

príloha č.1

Stavba: Dod.č.1 - Stavebný objekt telocvičňa - zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen

Objekt: Dod.č.1 - Navyiac požadované práce

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Šramko Ján

Dátum: 14.1.2011

Objednávateľ: TU vo Zvolene, T.G. Masaryka 24, 960 53 Zvolen

Zhotoviteľ: UNIOS s.r.o. Družstevná 1664/14, 960 01 Zvolen

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

3 838,610

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 805,861

1	011	625252305	Zatepľovací systém polystyrén hr.40mm ostenia okien a dverí	m2	31,600	23,699	748,888
			-159,024 "Zateplenie uvažované v ZOD"		-159,024		
			Medzisúčet uvažované v ZOD		-159,024		
			0,2*(1,5*2+2,4)*12+0,2*(0,6*2+1,8)*5+0,3*(6,6*2+2,6)*10 "pohľad východný skutočnosť"		63,360		
			0,4*(2,5+1,1+0,44)*7 "konzoly skutočnosť"		11,312		
			0,3*(6,6*2+2,6)*10+0,2*1,2*3*6+0,2*(1,5*2+2,4)*10+0,2*0,6*3+0,+0,2*(1,7*2+2,2)+0,2*(0,6*2+1,2) "pohľad západný skutočnosť"		64,480		
			11,312 "konzoly skutočnosť"		11,312		
			0,2*0,6*3*2+0,2*(0,6*2+1,2)*2 "pohľad severný skutočnosť"		1,680		
			0,44*1,5*2*7+0,3*0,5*2,4*2*7 "konzoly skutočnosť"		14,280		
			0,2*1,2*3*10+0,2*(1,1*2+1,2)*4 "pohľad južný skutočnosť"		9,920		
			14,28 "konzoly skutočnosť"		14,280		
			Medzisúčet skutočnosť		190,624		
			Súčet		31,600		
2	011	625991100	Zatepľovací systém polystyrén hr.100mm	m2	94,094	27,270	2 565,943
			-1029,814 "Zateplenie uvažované v ZOD"		-1 029,814		

			Medzisúčtet uvažované v ZOD		-1 029,814		
			13,65*36,7+1,6*36,7 "pohľad východný skutočnosť"		559,675		
			-2,25*1,4*9-2,25*1,4*3-1,65*0,6*5-2,5*6,55*10 "odpočet okien skutočnosť"		-206,500		
			13,65*36,7+1,6*36,7 "pohľad západný skutočnosť"		559,675		
			-2,5*6,55*10-1,1*1,1*6-2,25*1,4*9-2,25*1,4-0,6*0,6-1,5*2,2-1,2*0,6 "odpočet okien skutočnosť"		-206,890		
			21,85*10,52+21,0*1,35 "pohľad severný skutočnosť"		258,212		
			-0,6*0,6*2-1,2*0,6*2 "odpočet okien skutočnosť"		-2,160		
			21,85*10,52+3,2*0,7+2,56*(1,6+0,5)*0,5-7,88*3,1*0,5-13,65*2 "pohľad južný skutočnosť"		195,276		
			-1,1*1,1*10-1,2*1,1*4 "odpočet otvorov skutočnosť"		-17,380		
			-16,0 "nerealizované zať. bunky"		-16,000		
			Medzisúčtet skutočnosť		1 123,908		
			Súčet		94,094		
3	611	611950	Parapetná doska DTD laminovaná	m	29,700	16,533	491,030
			29,7 "skutočnosť parapet"		29,700		

99 Presun hmôt HSV 32,749

4	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	2,044	16,022	32,749
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 513,361

764 Konštrukcie klampiarske 71,405

5	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	85,000	0,824	70,040
			-2,6*20 "parapety uvažované v ZOD"		-52,000		
			Medzisúčtet uvažované v ZOD		-52,000		
			2,6*20 "parapety skutočnosť"		52,000		
			49,5+18,7+8,8+8 "parapety skutočnosť"		85,000		
			Medzisúčtet skutočnosť		137,000		
			Súčet		85,000		

6	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	1,950	1,365
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 189,840

7	011	767901111	Kotvy pre montáž vonkajších ochranných sietí	kus	60,000	3,164	189,840
			60 "dodávka a montáž kotiev ochranných sietí"		60,000		

783 Dokončovacie práce - nátery 100,568

8	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	25,300	0,700	17,710
			2,3*11 "odstránenie náteru - výlez na strechu"		25,300		
9	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné základný + vrchné	m2	25,300	3,275	82,858
			2,3*11 "náter vrchný výlez na strechu"		25,300		

784 Dokončovacie práce - maľby 151,548

10	784	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	84,240	1,799	151,548
			0,8*7*5 "maľby stien telocvičňa"		28,000		
			1,2*7*4 "maľby stien telocvičňa"		33,600		
			0,4*7*2 "maľby stien telocvičňa"		5,600		
			0,6*28,4 "maľby stien telocvičňa"		17,040		
			Súčet		84,240		

OST Ostatné 88,290

11	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	9,810	88,290
			9 "Úprava rebríka"		9,000		

Celkom

4 440,261

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

príloha č.2

Stavba: Dod.č.1 - Stavebný objekt telocvičňa - zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen

Objekt: Dod.č.1 - Nerealizované práce a zmeny vyplývajúce z realizácii

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: TU vo Zvolene, T.G. Masaryka 24, 960 53 Zvolen

Spracoval: Ing. Šramko Ján

Zhotoviteľ: UNIOS s.r.o. Družstevná 1664/14, 960 01 Zvolen

Dátum: 14.1.2011

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV -717,859

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -233,480

1	611	611900	Parapetná doska šírka 300 mm plastová	m	-26,000	8,980	-233,480
			-52 "parapety uvažované v ZOD"		-52,000		
			Medzisúččet		-52,000		
			26 "skutočne osadené parapety"		26,000		
			Medzisúččet		26,000		
			Súččet		-26,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -484,379

2	011	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	-309,310	1,566	-484,379
			-20,4*30,325 "Vyčistenie uvažované v ZOD"		-618,630		
			Medzisúččet		-618,630		
			309,32 "Vyčistenie uvažované v ZOD"		309,320		
			Medzisúččet		309,320		
			Súččet		-309,310		

PSV Práce a dodávky PSV -3 769,423

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia -693,433

3	721	721142106	Potrubie z liatinových rúr dažďové DN 125	m	-8,000	48,051	-384,408
			-4*2 "odpočet nerealizovaných prác uvažovaných v ZOD"		-8,000		

4	721	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový DN 125	ks	-4,000	75,370	-301,480
			-4 "lapače uvažované v ZOD"		-4,000		
5	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	-6,859	1,100	-7,545

767 Konštrukcie doplnkové kovové -3 075,990

6	767	767000001	Montáž ochranná sieť PP 3mm vrátane kotviaceho materiálu	m2	-210,000	5,500	-1 155,000
			-30*7*2 "odpočet montáž ochranná sieť uvažovaná v ZOD"		-420,000		
			Medzisúččet		-420,000		
			30*7*1 "skutočná dodávka sieti"		210,000		
			Medzisúččet		210,000		
			Súččet		-210,000		
7	611	6111420	Ochranná interierová sieť na okná v telocvični PP mm, oko max. 35x35mm	ks	-210,000	6,979	-1 465,590
			-420 "odpočet dodávka ochranná sieť uvažovaná v ZOD"		-420,000		
			Medzisúččet		-420,000		
			210 "skutočná dodávka ochranná sieť "		210,000		
			Medzisúččet		210,000		
			Súččet		-210,000		
8	767	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	-1 150,000	0,258	-296,700
			-1360 "odpočet montáž uvažovaná v ZOD"		-1 360,000		
			210 "montáž skutočná pri realizácii prác"		210,000		
			Súččet		-1 150,000		
9	767	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg 0,001t	kg	-1 150,000	0,138	-158,700
			-1360 "odpočet demontáž uvažovaná v ZOD"		-1 360,000		
			210 "demontáž skutočná pri realizácii prác"		210,000		
			Súččet		-1 150,000		

Celkom

-4 487,282

Rekapitulácia objektov stavby - dodatok č.1

Stavba: Stavebný objekt telocvičňa - zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen

Objednávateľ: TU vo Zvolene, T.G. Masaryka 24, 960 53 Zvolen

Zhotoviteľ: UNIOS s.r.o. Družstevná 1664/14, 960 01 Zvolen

Dátum: 14.1.2011

Projektant: Ing. Ján Hazucha

Spracoval: Ing. Ján Šramko

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 19 %	DPH 20 %	Cena s DPH
10-T251Z	Stavebný objekt telocvičňa - zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen	112 825,41	16 405,88	5 295,74	134 527,03

01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - práce podľa ZoD	112 872,43	21 445,76		134 318,19
----	--	------------	-----------	--	------------

01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - práce zrealizované v roku 2010	86 346,72	16 405,88		102 752,60
----	---	-----------	-----------	--	------------

01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - zostatok na rok 2011	26 525,71			
01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - navyše práce - príl.č.1	4 440,26			
01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - práce nerealizované - príl.č.2	-4 487,28			
01	Zateplenie a výmena presklených stien , Zvolen - práce realizácia v roku 2011	26 478,69		5 295,74	31 774,43